ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 марта 2014 г. N 8/36

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27.12.2013 N 50/1034 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с
Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным
постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 N 145, и решением Правления
Департамента тарифного регулирования Томской области от 28.03.2014 N 8/1 приказываю:

Внести изменения в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от
27.12.2013 N 50/1034 "Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории
Томской области" ("Известия энергетики и ЖКХ" от 31.12.2013 N 14), изложив приложения 1, 2 в
редакции приложений 1, 2 к настоящему приказу.

Начальник Департамента
М.Д.ВАГИНА

Приложение 1
к приказу

Департамента тарифного регулирования
Томской области

от 28.03.2014 N 8/36

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ

ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ <*>

consultantplus://offline/ref=D357926CD382A6AF5FEB108297D63EBD9408E19BE69A4C8D2630F20A90AEA46679018555C5194D40CD4CBEmFS8H
consultantplus://offline/ref=D357926CD382A6AF5FEB108297D63EBD9408E19BE69A49872130F20A90AEA466m7S9H
consultantplus://offline/ref=D357926CD382A6AF5FEB108297D63EBD9408E19BE69A49872130F20A90AEA46679018555C5194D40CD4CBCmFS2H
consultantplus://offline/ref=D357926CD382A6AF5FEB108297D63EBD9408E19BE69A49872130F20A90AEA46679018555C5194D40CD4CBDmFS2H

без НДС

Наименование сетевых
организаций

с 01.01.2014 по 30.06.2014 с 01.07.2014 по 31.12.2014

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

руб./кВт x мес. руб./кВт x ч руб./кВт x ч руб./кВт x мес. руб./кВт x ч руб./кВт x ч

1 2 3 4 5 6 7

ОАО "ТРК" (ИНН
7017114672) - ЗАО

"Томскэнергобаланс" (ИНН
7017234955)

791,90810 0,09764 2,13704 791,90810 0,09764 2,13704

--------------------------------
<*> Примечание.
1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Томской области.
2. Сетевая организация, указанная первой в паре смежных сетевых организаций, является плательщиком услуг по передаче электрической энергии

(организация-плательщик), организация, указанная второй в паре, - исполнитель услуг по передаче электрической энергии (организация-получатель).

Приложение 2
к приказу

Департамента тарифного регулирования
Томской области

от 28.03.2014 N 8/36

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ДЛЯ
ВЗАИМОРАСЧЕТОВ МЕЖДУ СЕТЕВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ <*>

НДС не предусмотрен

Наименование сетевых
организаций

с 01.01.2014 по 30.06.2014 с 01.07.2014 по 31.12.2014

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

Двухставочный тариф

Одноставочный
тариф

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

ставка за
содержание

электрических
сетей

ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)

руб./кВт x мес. руб./кВт x ч руб./кВт x ч руб./кВт x мес. руб./кВт x ч руб./кВт x ч

1 2 3 4 5 6 7

ОАО "ТРК" (ИНН
7017114672) - ООО
"Электросети" (ИНН

7017279410)

66,09447 0,06490 0,33016 66,09447 0,06490 0,33016

--------------------------------
<*> Примечание.
1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Томской области.
2. Сетевая организация, указанная первой в паре смежных сетевых организаций, является плательщиком услуг по передаче электрической энергии

(организация-плательщик), организация, указанная второй в паре, - исполнитель услуг по передаче электрической энергии (организация-получатель).

Источник публикации

Документ опубликован не был